
Ďáblická míle, 1500 m
datum 15.05.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Celkové výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh celkově
1 MD Bennour Lukáš 2007 AK Slovan Duchcov 1 04:17,4 04:17,39 1 1
2 MD Šmejkal Ondřej 1981 The Green Runners 1 05:17,2 05:17,18 2 2
3 MD Prahl Jakub 1979 PSK Olymp Praha Karate 1 05:41,1 05:41,09 3 3
4 ŽD Horáčková Karolína 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 1 06:00,5 06:00,46 4 4
5 MD Hoke Milan 1961 Atletika Benešov 1 06:01,1 06:01,03 5 5
6 MD Buchal Vítězslav 1969 AK Slovan Duchcov 1 06:09,5 06:09,50 6 6
7 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 1 06:15,0 06:14,96 7 7
8 MD Wood Ian Peter 1969 Rexonix Kovo Praha 1 06:18,4 06:18,31 8 8
9 ŽD Horáčková Jungmannová Eva 1976 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 1 06:23,1 06:23,03 9 9

10 ŽD Říhová Michaela 1976 neregistrovaný 1 07:08,0 07:07,96 10 10
11 MD Říha Aleš 1974 neregistrovaný 1 07:48,1 07:48,03 11 11



Ďáblická míle, 1500 m
datum 15.05.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh muži
1 MD Bennour Lukáš 2007 AK Slovan Duchcov 1 04:17,4 04:17,39 1 1
2 MD Šmejkal Ondřej 1981 The Green Runners 1 05:17,2 05:17,18 2 2
3 MD Prahl Jakub 1979 PSK Olymp Praha Karate 1 05:41,1 05:41,09 3 3
5 MD Hoke Milan 1961 Atletika Benešov 1 06:01,1 06:01,03 5 4
6 MD Buchal Vítězslav 1969 AK Slovan Duchcov 1 06:09,5 06:09,50 6 5
8 MD Wood Ian Peter 1969 Rexonix Kovo Praha 1 06:18,4 06:18,31 8 6

11 MD Říha Aleš 1974 neregistrovaný 1 07:48,1 07:48,03 11 7



Ďáblická míle, 1500 m
datum 15.05.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ženy
4 ŽD Horáčková Karolína 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 1 06:00,5 06:00,46 4 1
7 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 1 06:15,0 06:14,96 7 2
9 ŽD Horáčková Jungmannová Eva 1976 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 1 06:23,1 06:23,03 9 3

10 ŽD Říhová Michaela 1976 neregistrovaný 1 07:08,0 07:07,96 10 4



Ďáblická míle, 800 m
datum 15.05.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Celkové výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh celkově
1 MŽ Říha Šimon 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 1 02:26,5 02:26,46 1 1
2 MŽ Slezák Dalibor 2008 neregistrovaný 1 02:35,8 02:57,92 2 2
3 MŽ Nebeský Ondřej 2009 SC Xaverov fotbal 1 02:47,6 03:21,96 3 3
4 MŽ Gruber Tobiáš 2009 FZŠ Chodovická 1 02:52,5 02:35,78 4 4
5 MŽ Mašek Lukáš 2008 neregistrovaný 1 02:55,8 02:52,46 5 5
6 ŽŽ Šimůnková Lucie 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 1 02:58,0 03:17,84 6 6
7 MŽ Kreibich Michal 2008 neregistrovaný 1 03:05,8 03:05,76 7 7
8 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle, z.s. 1 03:12,2 02:47,49 8 8
9 ŽŽ Blanco Claudia 2008 FZŠ Chodovická 1 03:17,9 03:35,47 9 9

10 ŽŽ Nýdrlová Štěpánka 2009 FZŠ Chodovická 1 03:20,3 03:12,16 10 10
11 ŽŽ Stará Natálie 2010 FZŠ Chodovická 1 03:22,0 03:20,27 11 11
12 ŽŽ Kočí Karolína 2009 FZŠ Chodovická 1 03:35,5 02:55,71 12 12



Ďáblická míle, 800 m
datum 15.05.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži žactvo – MŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MŽ
1 MŽ Říha Šimon 2008 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 1 02:26,5 02:26,46 1 1
2 MŽ Slezák Dalibor 2008 neregistrovaný 1 02:35,8 02:57,92 2 2
3 MŽ Nebeský Ondřej 2009 SC Xaverov fotbal 1 02:47,6 03:21,96 3 3
4 MŽ Gruber Tobiáš 2009 FZŠ Chodovická 1 02:52,5 02:35,78 4 4
5 MŽ Mašek Lukáš 2008 neregistrovaný 1 02:55,8 02:52,46 5 5
7 MŽ Kreibich Michal 2008 neregistrovaný 1 03:05,8 03:05,76 7 6



Ďáblická míle, 800 m
datum 15.05.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy žactvo – ŽŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽŽ
6 ŽŽ Šimůnková Lucie 2012 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 1 02:58,0 03:17,84 6 1
8 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle, z.s. 1 03:12,2 02:47,49 8 2
9 ŽŽ Blanco Claudia 2008 FZŠ Chodovická 1 03:17,9 03:35,47 9 3

10 ŽŽ Nýdrlová Štěpánka 2009 FZŠ Chodovická 1 03:20,3 03:12,16 10 4
11 ŽŽ Stará Natálie 2010 FZŠ Chodovická 1 03:22,0 03:20,27 11 5
12 ŽŽ Kočí Karolína 2009 FZŠ Chodovická 1 03:35,5 02:55,71 12 6


